

زهرا خواجویی نژاد

«منی توانیم بگویم مهاجرت صرفا خوب است یا صرفا بد است. اگر مهاجرت هوشمند و هدفمند باشد خوب است اما اگر بصورت کور و ناشناخته باشد و فقط به امید زندگی بهتر و بدون برنامه اتفاق بیفتد قطعا آسیب‌زاست.» این‌ها را معاون سیاسی فرمانداری سیرجان می‌گوید. سید رحیم رضوی معتقد است که منطقه گل‌گهر در کنار همه توسعه‌های که برای سیرجان داشته، مشکلات و معضلاتی هم به وجود آورده است. شرکت‌های منطقه‌ای گل‌گهر روی گرانی اجاره‌خانه، قیمت‌میه، قیمت‌بلیط هواپیما... کاملا تاثیر مستقیم دارند و یک بار دیگر هم گفتیم کلا سیرجان شهر گرانی است.

با توجه به مهاجرت‌پذیری بودن سیرجان، مهاجران چه تاثیراتی بر شهر سیرجان دارند؟

بالاخره هر توسعه‌ای یک سری مسایل و مشکلاتی هم دارد. یعنی نمی‌شود گفت که ما توسعه داشته باشیم اما مشکلاتش را نداشته باشیم. گل‌گهر در سیرجان همین وضعیت را دارد. با حجم سرمایه‌گذاری که انجام داده نمی‌تواند فعالیت‌هایش فقط به نیروهای بومی شهرستان منوط شود بالاخره نیازمند یکسری متخصصان است که از شهرهای دیگر به سیرجان بیایند. حالا گذشته از متخصصان یکسری کارهای سخت و طاقت‌فرسا وجود دارد که اصلا در استان کرمان و استان‌های همجوار توانایی انجام‌شان وجود ندارد. یکی از شرکت‌های منطقه‌ای گل‌گهر حدود دو سه سال پیش می‌خواست لوله‌گذاری انجام دهد و برای این کار نیازمند یکسری تخصص‌ها بود که این نوع تخصص را فقط مرمزان شهری اطراف درفول و مسجد سلیمان داشتند. آن سال حدود ۲۰۰۰۰۰۰ نفر از آن شهر به سیرجان آمده بودند و این کار را در طول ۱۰-۱۱ ماه انجام دادند. همین مهاجرانی که آمده بودند چون فرهنگ‌شان یک مقدار با ما متفاوت بود رفته بودند خویرگانی را اجاره کرده بودند و یکسری مسایل و اختلافات فرهنگی با ساکنان آن محل پیدا کرده بودند و کارشان به نزاع کشیده بود. به هر حال مهاجرت مقوله پیچیده‌ای است و این مسایل و مشکلات در آن وجود دارد.

تعداد افراد غیربومی ساکن سیرجان چه تعداد است؟

طبق سرشماری سال ۹۵ جمعیت شهرستان سیرجان ۲۲۴ هزار نفر اعلام شد. افراد غیربومی ساکن سیرجان چون برای سرشماری از طریق سایت می‌بایست ثبت‌نام انجام شود، با کدملی شهر خودشان ثبت نام می‌کردند و قاعدتا در شهر خودشان هم سرشماری شدند. برای همین آمار دقیقی که بگوییم این تعداد افراد غیربومی ساکن سیرجان هستند، نداریم. از طرفی رقم و آمار مهاجران مشاور است. مثلا شرکت جهل فولاد پروژه‌ای دارد و حدود ۹۰۰۰۰۰ نفر به سیرجان می‌آیند و پس از چندین ماه می‌روند، بعد پروژه فضاقلب شروع می‌شود، بعد از اتمام این پروژه می‌بینی فصل برداشت بسته شروع می‌شود کما اینکه سال قبل که محصول بسته‌مان خیلی زیاد بود تعداد کارگران مهاجران هم خیلی زیاد بود و حدود ۴۰۰۰۰۰۰ نفر در شهرستان حضور داشتند. درحالی که امسال به دلیل کم بودن محصول بسته تعداد کارگران غیربومی هم کمتر بود. ما بنا و ملاک‌مان را گناشته‌ایم ۲۲۴ هزار نفر در شهرستان سیرجان شهروند وجود دارد؛ چه بومی چه غیربومی. اینها افرادی هستند که روی

سیرجان سرشماری شدند. اعتقاد داریم حداقل ۲۰ هزار نفری افراد غیربومی در سیرجان ساکن هستند. البته براساس خدماتی که شهروستان در حوزه درمانی، آموزشی، ایاب و ذهاب و خدماتی... می‌دهد، گویای آمار بیشتر از این تعداد است. در حال حاضر تعداد زیادی از شهروندان شهرهای هم‌جوار ما مثل بافت، شهربابک و... ساکن سیرجان هستند اما در زمان سرشماری اکثر این افراد در شهر خودشان سرشماری شدند. در واقع الان براساس سرشماری امکانات به شهرهای‌شان می‌دهند اما خدمات‌شان را از سیرجان دریافت می‌کنند.

آماری از شاغلان بومی و غیربومی در گل‌گهر دارید؟

اقدامات خیلی خوبی از سال ۹۶ در سیرجان انجام شد. کارگروھی تشکیل شد، نماینده و فرماندار وقت در این کارگروه تلاش کردند و دو راهکار را مدنظر قرار دادند؛ اول اینکه جذب نیروی بدون آزمون ممنوع است و با این مصوبه دست خیلی از مدیران و مدیرعامل‌ها که می‌خواستند اقوام و خویشان خود را سرکار بیاورند، بسته شد و همه افراد حداقل می‌بایست در آزمون شرکت کنند. راهکار دوم این بود که اولویت اول، دوم و سوم با کدملی صرفا سیرجان یعنی ۳۰۶ و ۳۰۷

بود و واقعا این کار عملی شد و جلوی نیروی غیربومی افسارگسیخته در شرکت‌های اقماری، معدنی گرفته شد و این چیزی که ما می‌بینیم و دوستان گل‌گهر می‌گویند، تقریبا چیزی حدود ۷۵ تا ۸۰ درصد نیروها بومی هستند. حدود ۱۰ درصدی بومی استان هستند و فقط ۱۰ درصد از سایر نقاط کشور هستند. من در این جایگاه روزانه می‌بینم

افراد از شهرهای دیگر به فرمانداری، دفتر نماینده، شورا و شهرداری، اداره کار می‌روند و این قدر اصرا می‌کنند که یک گواهی برای‌شان بدهند. اما کدملی که این افراد به عنوان بومی شهرستان تلقی شوند تا در یکی از شرکت‌های پیمانکاری دسته دو یا دسته سه گل‌گهر مشغول به کار شوند. در واقع با این مصوبه جلوی جذب افراد غیربومی تا حدود زیادی گرفته شده است و افراد غیربومی هم که گرفته می‌شوند به دلیل این است که واقعا بعضی از تخصص‌ها در سیرجان وجود ندارد و شرکت‌ها مجبورند برای اینکه کارشان انجام شود چنین نیروهایی بگیرند. مثلا تعداد افراد با تخصص جوشکاری آرگون یا جوشکاری در ارتفاع در سیرجان انگشت‌شمار هستند. با اینکه ریس فنی حرفه‌ای دوره‌های آموزشی جوشکاری را در سیرجان برگزار کرد تا شهروستان در این زمینه خودکفا شود اما استقبال آنچنانی از آن نشد. واقعا شرکت‌ها مجبورند در این دو سه تخصصی که نیرو کم دارند، از شهرهای اطراف و استان‌های دیگر نیرو بیاورند. با ملاک یک نمونه حفاری وجود دارد که در سیرجان نیرویی که بتواند این کار را انجام دهد وجود ندارد و تخصص‌شان مربوط به گروهی در گنبدکوس است استان گلستان است. البته تمام این افراد کارهای‌شان موقت

گفت‌وگوی پاسارگاد با معاون سیاسی فرماندار پیرامون آسیب‌های مهاجرت

سیرجان شهر گرانی است



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

است یا افرادی که برای ساخت نیروگاه‌های برق از سایر استان‌ها می‌آیند، مثل شرکت مینا، شرکت گهرآرزی، این افراد می‌آیند نیروگاه را می‌سازند و بعد از دو سه سال می‌روند. در واقع نیروهای غیربومی هم که در سیرجان وجود دارد واقعا کارشان تخصصی است و تعدادشان انگشت‌شمار و حضورشان موقتی است.

افغانستای‌ها هم جزو ساکنان غیربومی سیرجان محسوب می‌شوند، آماری از افغانستای‌ها مجاز و غیرمجاز در سیرجان دارید؟

آمار افغانستای‌ها قابل انتشار نیست. ما یک تعداد افغانستای‌های مجاز داریم که دارای کارت اقامت، کارت کار هستند و اگر خدای نکرده یکسری مشکلات و چالش‌های امنیتی داشته باشند، به راحتی به شورای تأمین نامه می‌زنیم و دستور قضایی می‌گیریم و از شهرستان سیرجان طرد می‌شوند. اما یکسری افغانستای‌های غیرمجاز هم وجود دارند که این‌ها بعضا در بعضی از فصول سال مثل برداشت بسته یا ایام تابستان که کارهای ساختمانی زیاد است، وارد شهرستان می‌شوند که آمارشان هم شناور هست، به صورت مستمر در شورای تأمین طرح می‌شود می‌کنیم و نیروی انتظامی هم افغانستای‌های غیرمجاز را دستگیر و تحویل اردوگاه مراقبتی ماهران می‌دهد و اگر مدارک هویتی نداشته باشند، قطعا از مرز کشور خارج می‌شوند.

طی تحولات دوماهه اخیری که در افغانستانت پیش‌آمده آیا حضور افغانستای‌ها در سیرجان بیشتر شده است؟

مقداری وارد ورود افغانستای‌های غیرمجاز به کشور بیشتر شده است و از طرفی جنس این مهاجرت‌ها هم فرق کرده است. یعنی قبلا اگر ما فقط مهاجرت افغانستای‌های غیرمجاز مرد داشتیم الان به صورت خانوادگی می‌آیند. تعدادی هم خانم هستند که در افغانستان شاغل بودند و طبق قوانین دولت جدید شایده خانمها نتوانند کار کنند و همراه خانواده‌شان مهاجرت کرده‌اند. از سوی معاونت امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور یکسری دستورالعمل‌هایی در خصوص این گروه از مهاجران به ما ابلاغ شده است.

چند دستورالعمل‌های؟

گفتند با همکاری کمیساری سازمان ملل متحد یک مدتی این افراد تحت نظر باشند و حضور داشته باشند تا ببینند تحولات افغانستان به چه شکل پیش می‌رود.

درخواست‌هایی از این نوع افغانستای‌ها برای سکونت و کار در سیرجان داشته‌اید؟

تا الان نه درخواستی برای اشتغال و سکونت داریم. شان و نه برای اینکه اقامت‌شان قانونی شود وجود ندارد. چون این افراد برای قانونی شدن اقامت‌شان حتما باید در سرتابت آمایش سرزمینی که از سوی وزارت کشور اعلام می‌شود، و تخصص ایشان نیاز است. در کنار این دسته یکسری مهاجرانی هستند که به امید بهبود زندگی بهتر مهاجرت کرده‌اند. همین جور به قول معروف بدون برنامه‌ریزی سرش‌شان پایین انداخته‌اند و وارد یک شهر مثل سیرجان شده‌اند. نه کار درستی دارند و نه مسکن مناسبی دارند. این‌ها وقتی بی‌حساب و کتاب وارد سیرجان شده‌اند،

است. به هر حال خیلی از این افراد مسلمان هستند فعلا من باب حسن هم‌جواری و از طرفی جنس این مهاجرت‌ها هم فرق این افراد را پذیرش کردیم اما هیچ کار قانونی برای‌شان انجام نشده است. همه‌شان هم تحت کنترل هستند.

آماری از این دسته از افغانستای‌ها که به سیرجان آمده‌هم دارید؟

در سیرجان خیلی آمارشان نگارن کننده نیست. این افراد بیشتر در استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی... تقریبا در حاشیه ۱۰۰ تا ۱۵۰ کیلومتری از مرز ساکن شده‌اند. چون امید دارند اتفاقاتی ما ابلاغ شده است.

از نظر شما مهاجرت‌ها چه حسن‌ها و آسیب‌هایی برای سیرجان به‌همراه دارد؟

اول باید ببینیم مهاجرت صورت گرفته از چه جنسی است، یک باری‌بینی فریدی که مهاجرت می‌کند، دغدغهای کار دارد و می‌گوید در فلان شرکت کار بریم فراهم شده و به سیرجان می‌آید. همین جوری که خیلی از سیرجان‌ها در تهران، کومل، بندرعباس... مهاجرت کرده‌اند. این نوع مهاجرت خیلی هم خوب است؛ هم برای خودشان و هم برای شهری که به آن مهاجرت کرده‌اند. حتما به کار و تخصص ایشان نیاز است. در کنار این دسته یکسری مهاجرانی هستند که به امید بهبود زندگی بهتر مهاجرت کرده‌اند. همین جور به قول معروف بدون برنامه‌ریزی سرش‌شان پایین انداخته‌اند و وارد یک شهر مثل سیرجان شده‌اند. این‌ها وقتی بی‌حساب و کتاب وارد سیرجان شده‌اند،

نظام صفتی مشکل دارد. چون می‌گوید تعیین اجاره‌ها بین مستاجر و موجر یک چیز توافقی است و بین این دو نفر باید حل و فصل شود و چون قدرت دست موجر است، راهکاری وجود ندارد و نمی‌توان مالک را مجبور کرد که با فلان قیمت اجاره بده. همسایه ما در اردبیهشت امسال یک واحد آپارتمان ۹۰ متری را حدود ۷۰۰ میلیون تومان فروخت و رفت در رفسنجان شهر هم‌جوار ما یک خانه ویلایی ۱۲ قفسی درب به حیاط را ۷۰۰ میلیون تومان خریده است. شرکت‌های منطقه‌ای گل‌گهر نه فقط روی گرانی اجاره‌خانه، بلکه روی قیمت میوه، قیمت بلیط هواپیما... کاملا تاثیر مستقیم دارند و یک بار دیگر هم گفتیم کلا سیرجان شهر گرانی است. در کنار همه‌ی حسن‌هایی که توسعه‌یافتگی و صنعتی شدن شدن دارد، این معضلات هم وجود دارد.

شرکت‌های واقع در منطقه‌ی گل‌گهر در قبال فعالیت‌ها و مشکلاتی که برای سیرجان به وجود می‌آورند، مسوولیت‌های اجتماعی‌هم دارند که به‌جزو دوسه شرکت به‌نظرمی‌رسد بقیه کاری در این زمینه نمی‌کنند؟

به مراتب با شرکت‌ها جلسه می‌گذاریم و تمام این موضوعات و مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در این جلسات مطرح می‌شوند. الحق و انصاف خود گل‌گهر و خیلی از شرکت‌های واقع در آن در باب مسوولیت‌های اجتماعی تا الان کارهای خوبی انجام داده‌اند؛ چه در حوزه درمانی، مثل کمک چندین میلیاردی در دوره کرونا کردند یا کمک به ساخت و تجهیز بخش‌ها، چه در حوزه فرهنگی اجتماعی؛ مثل برگزاری نمایشگاه کتاب، برگزاری جشن‌های شبانه، کمک‌های ورزشی که می‌شود و... اما معضلات یکی یکی نیست.

مهاجرت‌ها چقدر باعث ایجاد خردفرهنگ‌ها می‌شود؟

هرقدر هم مهاجر داشته باشیم، نمی‌توانند که بر جمعیت ساکن و بومی سیرجان غلبه کنند. حدود ۳۰ درصد می‌توانند باعث ایجاد خردفرهنگ‌ها و تقابل فرهنگی شوند. البته وقتی عدای از نقاط مختلف کشور به تهران هم مهاجرت می‌کنند، می‌بینیم در حاشیه تهران ساکن شدند و کلا حاشیه شهرهای بزرگ و صنعتی محل سکونت مهاجران و تقابل فرهنگی است. اما اگر جمعیت مهاجران به جمعیت بومی غالب شود می‌گوییم اثر خردفرهنگ‌ها خیلی زیاد بوده و مهاجرت اثر غالب داشته است. در سیرجان نیز خردفرهنگ‌ها را داریم اما هنوز به فرهنگ بومی و غنی ما غلبه نکرده است.

مهاجرت‌ها چقدر باعث افزایش بزهکاری‌ها می‌شود؟

اولین چالشی که مهاجرت برای ما ایجاد می‌کند، بزهکاری است. بزهکاری شامل دزدی و سرقت، نزاع و جاقوف‌کشی، خردفروشی، موافق شرب‌خمر، اعمال منافی عفت، تکدی‌گری... می‌شود. اگر مهاجرت به‌صورت کور باشد، اولین معضل‌اش بزهکاری است. مردم می‌مانند ما روی این آسیب‌ها داریم کار می‌کنیم و اگر دغدغهای ما نبود، چنین اطلاعاتی در دست نداشتیم. مرتب در کارگروه‌ها داریم بحث می‌کنیم، در شورای فرهنگ عمومی زیاد بحث می‌کنیم که بتوانیم این چالش‌ها و معضلات را حل کنیم اما شهر واقعا گسترده است و چون یک نقشه‌یافتدگی تاریخی ناشی از اینکه شاید یک مقطعی کار عبث باشد هم داریم. از طرفی سرعت توسعه از سرعت فرهنگ‌سازی بیشتر بوده است.

ضایعات و آهن آلات
۰۹۱۳۳۴۵۶۴۰۳
۰۹۱۳۳۴۵۶۶۸۴

ضایعات و آهن دست دوم و غیره
شما را با بهترین قیمت خریداریم
۰۹۱۳۲۷۹۷۲۹۵

خریدار ضایعات آهن و غیره هستیم
۰۹۱۳۲۴۷۶۱۴۴
۰۹۱۳۳۴۷۰۵۲۰

نقاشی ساختمان
۰۹۲۲۳۱۹۴۸۴۶

اتوبار ولایت
محبوب‌ترین اتوبار
حمل اثاثیه منزل و مبلمان و کالای تجاری و غیره
درون‌شهری و تمامی نقاط کشور با کادری مجرب
شبانه روزی بدون تعطیلی
سیرجان، شهرک اندیشه، خیابان اندیشه
۰۹۱۳۰۷۳۵۴۸۸۰ - ۰۹۱۳۲۴۵۲۹۲۳ - ۰۲۴۴۲۲۳۸۹۱۸ - محمود سلطانی

دعوت به همکاری
به یک نفر منشی ساده جهت کار در دفتر ساختمان نیازمندیم.
۰۹۱۳۵۰۲۰۱۲۱

اتوبار سلطان
حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کالای تجاری، صنعتی و غیره
با مجهز (سسی و بیمه معتبر
آدرس: انتهای بلوار فاطمیه جنب شرکت لنگر بار
۰۹۱۱۳۶۴۷۳۳۸۸۰
۴۲۲۵۲۳۳۰
۰۹۱۱۳۶۴۷۳۳۸۸۰
سلطانی (قدیم)

اجاره‌ای
آپارتمان واقع در خیابان نصیری شمالی طبقه اول تک واحد اختصاصی جهت مطب یا دفتر شرکت اجاره داده می‌شود.
۰۹۱۳۱۴۰۱۵۳۰

اتوبار سیرجان
حمل اثاثیه منزل با کادری مجرب
شبانه روزی، بدون تعطیلی
انتهای بلوار فاطمیه جنب قطعه‌شویی
۰۹۱۱۳۶۳۴۲۰۰۰۷ - ۴۲۲۵۲۳۳۰
سلطانی (قدیم)

املاک امیرکبیر
منزل ۸ قصب درب ساختمان ۳ سال ساخت بلوار چمران ۴ میلیارد
منزل ۱۲ قصب تبریکس ۷۰۰ متر زیربنا نوساز ویلچصر
منزل ۱۲ قصب ۴۶۰ متر زیربنا بر کوچه ۳۵ متری تجاری کوچه دکتر طاهری ۷ میلیارد
منزل ۱۱ قصب درب حیاط نوساز ۱۷۰ متر زیربنا شیک کلید نخورده
منزل ۱۲ قصب نوساز ۱۷۰ متر زیربنا کلید نخورده تکمیل شهرک صدف ۲/۵۰۰ میلیارد
زمین ۷/۵ قصب سه نبش ۴ طبقه پروانه ادامه کوچه دکتر ادیب‌پور ۱/۷۰۰ میلیارد
زمین ۲۰ قصب دوشنب با چشم‌انداز عالی شهر پاریز ۳۰۰ میلیون
آپارتمان کرمان ۱۴۵ متر زیربنا ۳ خوابه ۳ سال ساخت بلوار کشاورز نقدی یا معاوضه با سیرجان
مغازه ۲۵ متر روبرو پارک هادی ۹۰۰ میلیون یا معاوضه با باغ یا نقدی
خانه باغچه ۷۵ قصب دارای ۴۰ متر ساختمان ۳۰ درخت ۴ ساله روچون پاریز (۲ ساعت آب در هفته) ۵۰۰ میلیون
۱۱۰ متر تجاری زیرزمین دو نبش بر خیابان امیرکبیر ۹۰۰ میلیون
آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تفتنی توسن
۰۹۹۲۳۷۹۶۶۶۷ - ۰۹۱۳۲۷۹۶۳۶۱۹
۰۲۲۰۵۳۶۰ - ۴۲۲۰۵۳۶۰

آکهی فقدان سند مالکیت
خانم معصومه ستوده با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر استاد رسمی شماره ۷ سیرجان مدعی است که سند مالکیت ۱۲ سهم مشاع از شش‌دانگ پلاک ۳۰ فرعی از ۱۷۴۳ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان به نام خانم معصومه ستوده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه‌جایی مقفود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آکهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۱۲۹۶ م.الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۷
محمد آرمان‌پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آکهی رای هیات
در اجرای ماده قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدینوسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای این قانون طبق بند ۲ ماده ۱ آیین قانون تقاضای احمد خواجویی‌نژاد فرزند سیف‌الله به شناسنامه ۹ و شماره ملی ۳۰۷۰۱۵۰۴۴۶۲ مبنی بر صدور شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۱۰۱۸۳ فرعی از ۵۰۸۷ اصلی واقع در نجف‌شهر سیرجان بخش ۳۶ مساحت ۳۵۶/۸۸ متر مربع که پس از رسیدگی هیات حل اختلاف موضوع ماده ۷ آیین‌نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر رای ۱۰۰۴۴-۱۰۰۰/۰۳/۰۱-۱۴۰۰/۰۷/۰۶ به صدور سند صادر و بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار و الصاق این آکهی چنانچه کسی به تقاضای نامبرده معترض است، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان تسلیم و از تاریخ تسلیم ظرف مدت ۱ ماه دادخواست تسلیم و از تاریخ ثبت اسناد سیرجان بر ثبت به مرجع صالح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت اسناد سیرجان ارائه نمایند. چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از انتشار آکهی اعتراض نرسد و یا معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض گواهی تنظیم دادخواست به مرجع صالح قضایی در نام معترض صادر و تسلیم می‌گردد. ۱۲۹۸ م.الف تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۷

آکهی رای هیات
در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدینوسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای این قانون طبق بند ۲ ماده ۱ آیین قانون تقاضای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیرجان مبنی بر صدور شش‌دانگ یک باب زمین مصور پلاک ۵۷۲۲ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در همان‌شهر سیرجان بخش ۳۸ کرمان به مساحت ۴۰۹/۰۸ متر مربع که پس از رسیدگی هیات حل اختلاف موضوع ماده ۷ آیین‌نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر رای اصلاحی ۸۱۵۸-۱۴۰۰/۰۲/۱۸-۱۴۰۰/۰۲/۱۸ به صدور سند صادر و بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار و الصاق این آکهی چنانچه کسی به تقاضای نامبرده معترض است، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان تسلیم و از تاریخ تسلیم ظرف مدت ۱ ماه دادخواست تسلیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت اسناد سیرجان ارائه نمایند. چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از انتشار آکهی اعتراض نرسد و یا معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض گواهی تنظیم دادخواست به مرجع صالح قضایی را ارائه ننمایند سند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم می‌گردد. ۱۲۹۷ م.الف تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۷

آکهی رای هیات
در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدینوسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای این قانون طبق بند ۲ ماده ۱ آیین قانون تقاضای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیرجان مبنی بر صدور شش‌دانگ یک باب زمین مصور پلاک ۵۷۲۲ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در همان‌شهر سیرجان بخش ۳۸ کرمان به مساحت ۴۰۹/۰۸ متر مربع که پس از رسیدگی هیات حل اختلاف موضوع ماده ۷ آیین‌نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر رای اصلاحی ۸۱۵۸-۱۴۰۰/۰۲/۱۸-۱۴۰۰/۰۲/۱۸ به صدور سند صادر و بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند طرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار و الصاق این آکهی چنانچه کسی به تقاضای نامبرده معترض است، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان تسلیم و از تاریخ تسلیم ظرف مدت ۱ ماه دادخواست تسلیم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت اسناد سیرجان ارائه نمایند. چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از انتشار آکهی اعتراض نرسد و یا معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض گواهی تنظیم دادخواست به مرجع صالح قضایی را ارائه ننمایند سند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم می‌گردد. ۱۲۹۷ م.الف تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۷